
Subsemna

DECLARATIE DE AVERE

, domiciliul

de

CNP

cunoscend prevederile art. 292 din Codul penal privind falsul in declaratii' declar pe proprie rispundere
ci impreuni cu familia" defin urmitoarele:

*l) Prin familie se inlelege solul/solia fi copiii aflati in intrelinerea acestora.

I. Buauri imobile

1. Terenuri
N O T A :
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte tdri.
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* Categoriile indicate sunt: (1) agricol; (2) forestier; (3) intravilan: (4) luciu de ape; (5) alte categorii de terenuri
. .ravilane, dac6 se afld in circuitul civil.

*2) La "Titular" se mentioneaze, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, soluysoti4 copilul),
iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi numele coproptietarilor.

2. Clddiri

N O I A :
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte lari,
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* Categoriile indicate sunt: (1) apartament; (2) casa de locuit; (3) case de vacanld; (4) spalii cornerciale/de
produclie-

*2) La "Titular" se menlioneazd, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, solul/solia, copilul),
iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte $i numele coproprietarilor.

II. Bunori mobile
1. Autovehicule/autoturisme, tractoare, maqini agricole, $alupe, iahturi $i alte mijlo.ce de transport

care sunt supuse inmatriculirii, potriyit legii

2. Bunuri sub formi de metale prefioase, bijuterii, obiecte de arti li de cult' colectii de arti 9i
numismatici, obiecte care fac parte din patrimoniul clltural natrional sau uniYersal' a cdror valoare
itrsEmatd depd$elte 5.000 de euro

N O T A :
Se vor menfiona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent daci ele se afle sau nu pe teritoriul Romeniei

la momentul declardrii.

III. Bunuri mobile, a ciror valoare depate$te 3.000 de euro fiecare, ti bunuri imobile instriinate in
ultimele 12luni



IV. Active financiare

1. Conturi fi depozite bancare, fond[ri de inaestifii, forme echivalente de economisire ti investire,
inclusiv cardurile de credit, daci yaloarea insumati a tuturor acestora depiqe$te 5.000 de eoro

N O T A :
Se vor declara inclusiv cele aflate in bdnci sau institutii financiare din strdindtate.
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*Catego ile ihdicate sunt: (l) co t curent sau echivalente (inclusiv card); (2) depozit bancar sau
echtualehte; (3) Jonduri de inyestilii sau echivalente, inclusiv fonduri prh'ate de pensii sau alte sisteme c1t
acumulare (se ttor declata cele a.fetekle ahului fscal anterior) .

2. Plasamente, investitii directe Si imprumuturi acordate, daci valoarea de piati insumati a tuturor
acestora depiiteSte 5.000 de euro

N O T A :
Se vor declara inclusiv investitiile $i participdrile in strdinetate.

*Calegoriile irdicate swlt: (1) hArfii de vtloare delinute (itluri de stat, certifcate, obligaliuki); (2)
acliuni sau pd4i sociale in societdli comefciale; (3) inlpntrhuluri dcordate in nw e personaL



3. Alte active producdtoare de venituri nete, care insumate depd$esc echivalentul a 5-000 de euro pe

N O T A :
Se vor declara inclusiv cele aflate in streinetate,

V. Datorii
Debit€, ipoteci, garanfii emise in beneficiul unui tert, bunuri achizifionate in sistem leasing gi alte

asemeDea bunuri, daci valoarea insumati a tuturor acestora depdge$te 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiarc acumulate in streindtate.

VI. Cadouri, servicii sau avantaje primite graluit sau subventionate fatl de valoarea de piatd, din
parten unor persoane, organiza{ii, societiti comerciale, regii autonome, companii/societifi nalionale sau
institutii publice romeneqti sau striine, inclusiv burse, credite, garanlii, decontiri de cheltuieli, altele decAt
cele ale angajatorului, a ciror valoare individuall d€p5$Ete 500 de euro*

1.1. Titular

+Se excepteazd de la declarare cadourile ti trataliile uzuale primite din partea rudelor de grcdul I ti al ll-ba



VII. Venituri ale declarantului qi ale membrilor sii de familie, realizate in ultimul an fiscal incheiat
(potrivit art 4l din Legea nr. 571/2003 privird Codul fiscal, cu modificdrile li completirile ulterioar€)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din sheinetate.

Yenitqri din investilii

4.1. Titular



7-1. Titular

7.2. Sof/solie

/ .J.  LOprr

8,l. Titular

8.2. Sovso(ie

8.3. Copii

Prezenta d€claratrie constituie act public ai rispund potrivit Iegii penale pentru ineractilalea sau
eorscteiul incomplet al datelor mentionate.

Data comDletirii




